Füzetett Kegyetmestigleis meg erősítetnessel is ötel
seje elöttis Kegyetmestig Confirmatiojair adátusom Sup
plicatantanal is infatustanal; Kinek nagyobb
bizonygára a megnevett Hód Néző Vázarhely
Városom mojam is követhetendö Birornals, Tamásfel
is egik Lathosnak jámbor Jobbjaimnal adram ed
letem irásival is holla meesitimmel meg erősítetnessel
Levelmet. In Ujdo Ungrad die 26. Apr. 1722.

Proff Karolyi Fodor L.S.

1722

Copia
Ex Hungarico in Latinum translata

Comes Alexander Karolyi de Nagy Karoly. Sacratissima Sola-
res Regiaeque Majestatis Intimus Consiliarius Generalis
Campi Marschalli Locumtenens, et Incoliti Comitatus Gyath
mariensis Supremus Comes, memoria Commenda tenore Presen-
tium. Significando Quibus expedit Universis quod Cum per
Gratiam et benedictionem Divinam et alie facta Sub Ma-
jestate Sacratissima Domini Domini Nobis Clementissimi inna,
tam Clementiam Ore meo proprio Aminum. Congrad Cum
Oppido Hod Mésző Vársárhely sic dicto, et ad eundem per-
tinentibus praedictis et libuslibet apertinentijs jure perema-
li Comparationem et apprehendissent, Ex tunc praedicti Gp-
sini ac Illustrissimi Domini Comitis et Generalis Leopoldi
a Seblik prioris Domini Terrae Praeioritissimi Et
praedecessoris mei indulgentiam Super erectione et edificatione
sua Ecclesiae Reformatae et Libero exercitiorum suorum suo
modo et ordine continuato usu Coram me presentante late-
nus humillime supplicarunt, Quatenus in praedictis eorundem
confirmarem. Quam praemissam eorundem humillimam Instan-
tiam et aliorum quam plurimorum honestorum virorum et ami-
corum meorum penes eorundem factam interpositionem non
secus etiam praenotati eorundem Domini Terrae Comitis et
Generalis Leopoldi a Seblik indulgentiam in debitam Confiden-
tionem et respectum. Sumendo, Quia proprietarius et Alia,
his ipsorum Domini Terrae, investigando tam fundum quam
aedificium ejusdem Ecclesiae ingredientia materialia non secus eo
insumptas expensas et fatigias, praequidem fundus ille non pro antiquo sa-
rochialis Ecclesiae fundo, sed pro cummani loco ejusdem Gyridi Com-
pertus sit, et neque materialia ex rudibus sive lapidibus Ecclesiae
Catholicae, sed in toto per imolas confectis lapidibus nonis proprijs
suis expensis erectum et aedificatum. Et propter ex Auctoritate
mea Synodica Domini penes determinationem Anni 1681
ut tam.

ut tam per Summæ titulatis Suae Majestatis Sacratissima quam
et in Inehiti Regni Communibus Servitijs prefati Cypidi Incola
non tantum Conservari Verum magis et magis Augmentari potius
in prædeclinata Reformata Ecclesia, Quam cum indulto
prioris sui Domini Terrestris ex fundamento crexerunt et
ædificarunt, eisdem Confirmo, et in consuetis suis exercitijs
Donec Nimirum: Divina bonitati, et Moderno Augustissimo
Imperatori et Regi, ac Augustissimis eque Successoribus
placuerit liberos permittit et relinquo, et neque ego ipse
neque Successores mei in utroque Sexu existentes ipsos et suc-
cessores eorundem, tam in præscripta Ecclesia, quam
etiam in exercitijs suis Turbabo ac impetam. Quin imò
cum juxta propositum meum, ex benignitate Divina etiam
pro parte Romano Catholicorum Successu temporis me ibidem
erigere decrevissem et deliberassem, et ad eandem quoque
suo proprio bene placito proportionalem suum Concursum
et assensum predicti fides et Incola sponte et benevole
obtulissent. Ideo pro majori eorundem securitate dedi
facultatem, ut hæc Confirmationales literas meas ex
Innata Suae Majestatis Clementia Corroborari facere possint
Et Coram Sacratissima Majestate pro Confirmatione
earundem humillime instare et supplicare valeant.
In Cujus majorem fidem prænominati Cypidi mei Hod-
gczö-Vásárhely, modernis, et subsequendis, Iudicibus,
Senatoribus, et Incolis Universis, tanquam Subditis meis
propriarijs, hæc meas propria manu subscriptas et
consueto sigillo roboratas extradedi literas. In Cypide
Congrad. Die 26. Decembris 1722.